ATO DA REITORIA N 9 	/75

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI

DADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutfirias ad refe

rendum do Conselho -Diretor,

R E S O L V E

Extinguir no Centro de Custo 2205— Diretoria

de Engenharia, 0 (uma) vaga para u cargo de Continuo 	Referé'ncia

1.

Criar no Centro de Custo 2305-Diretoria de Em

genharia, 01(uma) vaga para ó cargo de Auxiliar de Serviços Refe-

re2cia 6.

') de detéáro de 1975.

AMADFUJICURY
Reitor

CRE, \TKT, SPR, DAD,
DEN, PES, SPA(2).

	Page 1